
Butisan 400

Clomate 
AgroPack

 Balíček je určen k preemergentnímu ošetření 

10 hektarů a obsahuje: 

Butisan 400 SC 15 litrů

Clomate 2 litry

 Clomate používá novou technologii zaručující 

optimální míru postupného uvolňování účinné 

látky klomazon v půdě.

 Vysoce účinné řešení v boji proti širokému spek-

tru plevelů včetně chundelky metlice a svízele 

přítuly.

Poznámka: Přípravek Clomate obsahuje 360 g/l účinné 

látky klomazon ve formulaci CS suspenze kapsulí.

KVALITA

A ÚČINNOST

OBJEDNÁVKOU DO 10. 7. 2015 ZÍSKÁTE 
NEJLEVNEJŠÍ KOMPLETNÍ HERBICIDNÍ REŠENÍ

(platí do vyprodání zásob)

 Balíček je určen k preemergentnímu ošetření 

10 hektarů a obsahuje: 

Butisan 400 SC 15 litrů

Clomate 2 litry

 Clomate používá novou technologii zaručující 

optimální míru postupného uvolňování účinné 

látky klomazon v půdě.

 Vysoce účinné řešení v boji proti širokému spek-

tru plevelů včetně chundelky metlice a svízele 

přítuly.

Poznámka: Přípravek Clomate obsahuje 360 g/l účinné 

látky klomazon ve formulaci CS suspenze kapsulí.

ÚČINNÉ HERBICIDNÍ 
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Butisan 400

Clomate 
AgroPack

Butisan 400

Command 
AgroPack

 Balíček je určen k preemergentnímu ošetření 

10 hektarů a obsahuje: 

Butisan 400 SC 15 litrů

Clomate 2 litry

 Clomate používá novou technologii zaručující 

optimální míru postupného uvolňování účinné 

látky klomazon v půdě.

 Vysoce účinné řešení v boji proti širokému spek-

tru plevelů včetně chundelky metlice a svízele 

přítuly.

Poznámka: Přípravek Clomate obsahuje 360 g/l účinné 

látky klomazon ve formulaci CS suspenze kapsulí.

KVALITA

A ÚČINNOST

 Balíček je určen k preemergentnímu ošetření 

10 hektarů a obsahuje: 

Butisan 400 SC 15 litrů

Command 36 CS 2 litry

 Osvědčená kombinace 2 účinných látek 

(metazachlor a klomazon).

 Vysoce účinné řešení v boji proti širokému spek-

tru plevelů včetně chundelky metlice a svízele 

přítuly.

OSVĚDČENÉ 

ŘEŠENÍ

OBJEDNÁVKOU DO 10. 7. 2015 ZÍSKÁTE 
NEJLEVNEJŠÍ KOMPLETNÍ HERBICIDNÍ REŠENÍ

(platí do vyprodání zásob)
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Přípravky na ochranu rostlin lze používat pouze v souladu s platnými předpisy. Údaje o přípravcích v tomto 

letáku mají informativní charakter. Řiďte se platnou etiketou.

Zboží objednávejte u našich obchodních zástupců:

  AgroZZN, a. s. Rakovník

Ing. Markéta Hlavsová 724 024 526 hlavsova@agrozzn.cz

Ing. Eva Tunklová  721 456 853 tunklova@agrozzn.cz

Milan Švejdar 724 138 635 milan.svejdar@agrozzn.cz

Miloš Fišer 724 053 827 milos.fi ser@agrozzn.cz

  Cerea, a. s. Pardubice

Jiří Šopík 724 285 415 jiri.sopik@cerea.cz

Miloslav Tiler 724 143 502 miloslav.tiler@cerea.cz

Petr Janoušek 602 773 505 pesticidy.kostelec@agrofert.cz

Rudolf Malina 724 143 516 rudolf.malina@cerea.cz

Luboš Dušek 602 246 921 lubos.dusek@cerea.cz

Lada Šípková 724 353 038 lada.sipkova@cerea.cz

  NAVOS, a. s., Kroměříž 

Ing. Radek Kašík 724 209 509 radek.kasik@navos-km.cz 

Ing. Zdenka Čatajová 602 125 647 zdenka.catajova@navos-km.cz 

Tomáš Novák 602 175 838 tomas.novak@navos-km.cz

Ing. Antonín Dlapa 602 704 549 antonin.dlapa@navos-km.cz

Eva Bušfyová 724 136 656 eva.busfyova@navos-km.cz 

Ing. Radim Sobek 776 225 480 radim.sobek@navos-km.cz 

Oldřich Bartošík 724 508 206 oldrich.bartosik@navos-km.cz

Ing. Petr Procházka 602 480 137 petr.prochazka@navos-km.cz

Ing. Antonín Jaroš 602 587 352 antonin.jaros@navos-km.cz

Zdeněk Rumíšek 736 510 735 zdenek.rumisek@navos-km.cz

Ing. Pavel Nečas 603 507 502 pavel.necas@navos-km.cz

Ing. Jaroslav Gryc 724 027 000 jaroslav.gryc@navos-km.cz

Bohuslav Richter 777 710 491 bohuslav.richter@navos-km.cz

  Primagra, a. s., Milín

Ing. Roman Procházka 602 131 005 roman.prochazka@primagra.cz

Ing. Petr Žalud 606 673 143 petr.zalud@primagra.cz

Luboš Hrubý 602 467 286 lubos.hruby@primagra.cz

Hana Štefanová 606 057 560 hana.stefanova@primagra.cz

Ing. Jan Růžička 601 370 287 jan.ruzicka@primagra.cz 

Ing. Tomáš Pištěk  606 080 918 tomas.pistek@primagra.cz

Ing. Radomír Vacek  727 813 920 radomir.vacek@primagra.cz

Hana Sedláčková  724 267 236 hana.sedlackova@primagra.cz

Stanislav Vrbský  724 937 332 stanislav.vrbsky@primagra.cz

Ing. Jaroslav Zahálka  602 439 782 jaroslav.zahalka@primagra.cz

Ing. Jan Černý  727 970 441 jan.cerny@primagra.cz

Ing. Lumír Královec  602 463 272 lumir.kralovec@primagra.cz

Bc. Libor Mastný  702 125 874 libor.mastny@primagra.cz

Ing. Jiří Sýkora  602 462 668 jiri.sykora@primagra.cz

Ing. Miroslav Chromek  602 163 593 miroslav.chromek@primagra.cz

  ZZN Pelhřimov a. s.

Ing. Milan Vondruška 602 613 733 milan.vondruska@zznpe.cz

Ing. Jakub Vondruška 723 469 865 vondruskajakub@seznam.cz

Ing. Martin Veis 602 748 471 martin.veis@zznpe.cz

Ing. Miroslav Simandl 724 043 323 miroslav.simandl@zznpe.cz

  ZZN Polabí, a. s., Kolín

Ing. Petr Knytl 602 520 024 petr.knytl@zznpolabi.cz

Bc. Zdeněk Fejfar 606 713 493 zdenek.fejfar@zznpolabi.cz

Miloslav Charvát 602 467 400 miloslav.charvat@zznpolabi.cz

Jindra Dvořáková 606 636 012 jindra.dvorakova@zznpolabi.cz

Tomáš Řeháček  602 334 554 tomas.rehacek@zznpolabi.cz

  Obchodní region severozápadní Čechy

Ing. Jakub Laxa 724 342 408 jakub.laxa@agrofert.cz

  Obchodní region jižní Čechy

Ing. Radomír Havel 602 494 676 havel@agrofert.cz

  Obchodní region střední Čechy a Vysočina 

Antonín Krejčí 606 605 032 krejci@agrofert.cz

  Obchodní region východní Čechy, 

severní a střední Morava 

Ing. René Paclík 724 401 336 rene.paclik@agrofert.cz

  Obchodní region jižní Morava

Ing. Lubomír Vrána 606 604 073 vrana@agrofert.cz
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